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U prilogu dopisa dostavljamo vam rjeSenje kojim se izdaje gradevinska dozvola za gradenje
objekata zone ,Golf Residential phase 1-C “ — objekat G-IC-V4 ( faza 4), na dijelu UP4 koji
se sastoji od katastarskih parcela broj :1043/310i 1043/311 KO Radoviéi, u zahvatu Izmjena
i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i Donji Radovici zapad®, opstina Tivat.
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CRNA GORA
MINISTARSTVO PROSTORNOG PLANIRANJA,
URBANIZMA | DRZAVNE IMOVINE

Broj: UPI 06-333/25-655/36

Podgorica, 25.11.2025. godine

Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine, rjeSavajuci po zahtjevu
Lustica Development* AD Tivat, za izdavanje gradevinske dozvole za gradenje objekata
zone ,Golf Residential phase 1-C “ — objekat G-IC-V4 ( faza 4), na dijelu UP4 koji se sastoji
od katastarskih parcela broj: 1043/310 i 1043/311 KO Radoviéi u zahvatu [zmjena i dopuna
Detaljinog urbanistickog plana ,Golf i Donji Radovi¢i zapad", opstina Tivat, na osnovu ¢lana
32 Zakona o izgradnji objekata (“Sl. list CG" br.-019/25) a u vezi ¢&l. 18 i 46 Zakona o

upravnom postupku (,Sl. list CG* br. 056/14, 020/15, 040/16 i 037/17), donosi

RJESENJE

1. |ZDAJE SE ,Lustica Development® AD Tivat, gradevinska dozvola za gradenje
objekata zone ,Golf Residential phase 1-C * — objekat G-IC-V4 ( faza 4), na dijelu
UP4 koji se sastoji od katastarskih parcela broj: 1043/310 i 1043/311 KO Radovici u
zahvatu lzmjena i dopuna Detaljnog urbanistiCkog plana ,Golf i Donji Radovi€i

zapad", opstina Tivat.

Objekat G-IC-V4 je stambeni, slobodnostojeéi, jednoporodi¢ni objekti, spratnosti
Su+P+1, ukupne bruto povrsine 487,32 m2.

-Radovi na gradenju objekta zone ,Golf Residential phase 1-C “ — objekat G-IC-V4 (
faza 4), na dijelu UP4 u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Golf
i Donji Radoviéi zapad®, opstina Tivat, bice izvedeni u svemu prema Glavnom
projektu koji je uraden od strane vodeceg projektanta Nikole Radovi¢a, spec.sci.arh.
i privrednih drustava: ,NRA Atelier* DOO Podgorica, ,Optimus Project” DOO Bijelo
Polje, ,Hidro consulting * DOO Podgorica, ,S&l Projekt* DOO Podgorica, ,Lines"
DOO Podgorica, ,Fil Electronics® DOO Podgorica, JArtermo“ DOO Podgorica |
,Paming“ DOO Podgorica.

_Revizija glavnog projekta objekata zone ,Golf Residential phase 1-C “ — objekat G-
IC-V4 ( faza 4), na dijelu UP4 u zahvatu lzmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog
plana ,Golf i Donji Radoviéi zapad®, opstina Tivat, uradena je od strane vodeceg
revizora koji je rukovodio revizijom tehnicke dokumentacije Gorana Séepanovica,
dipl.inz.arh. i privrednog drustva ,Institut za razvoj i istraZivanja u oblasti zastite na

radu“ Podgorica.

2. Investitor je duzan da gradenje objekta zapocne u roku od dvije godine od
dana izdavanja gradevinske dozvole. - Clan 35 stav 8 Zakona o izgradnji objekata
(“Sl. list CG" br. 019/25).

Ako investitor ne zapocne gradenje u roku iz stava 8 ovog ¢lana, prestaje mu
pravo gradenja objekta po izdatoj gradevinskoj dozvoli. — ¢lan 35 stav 9 Zakona

o izgradnji objekata.
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3. Investitor je duzan da zavrsi gradenje objekta u roku od pet godina od dana
izdavanja gradevinske dozvole. — ¢lan 43 stav 4 Zakona o izgradnji objekata.

4. Investitor je duzan da na mjestu gradenja objekta danom prijave pocCetka
gradenja objekta istakne tablu koja sadrzi sliedece podatke: broj i datum
izdavanja gradevinske dozvole, podatke o investitoru, projektantu, revidentu,
privrednom drustvu, pravnom licu odnosno preduzetniku koje gradi objekat (u
daljem tekstu: izvoda¢ radova), priviednom drustvu, pravnom licu odnosno
preduzetniku koje obavlja stru¢ni nadzor (u daliem tekstu: strucni nadzor),
vodeéem projektantu odnosno odgovornom projektantu koji rukovodi izradom
glavnog projekta u cjelini, vode¢em revizoru odnosno odgovornom revizoru koji
rukovodi revizijom glavnog projekta u cjelini, odgovornom projektantu koji
rukovodi gradenjem i nadzornom inZenjeru koji rukovodi strucnim nadzorom, 3D
vizuelizaciju objekta, odnosno prikaz trase infrastrukture i druge podatke od
zna&aja za gradenje objekta. — &lan 37 Zakona o izgradnji objekata.

ObrazlozZenje

Lustica Development* AD Tivat se obratilo ovom ministarstvu zahtjevom broj: UPIl 06-
333/25-655/1 od 13.05.2025.godine i dopunom zahtjeva broj: UPI 06-333/25-655/3 od
04.06.2025.godine i UPI 06-333/25-655/17 od 11.07.2025.godine za izdavanje gradevinske
dozvole za gradenje objekata zone ,Golf Residential phase 1-C “ — objekat G-IC-V4 ( faza
4), na dijelu UP4 koji se sastoji od katastarskih parcela broj: 1043/310 i 1043/311 KO
Radoviéi, u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i Donji Radovici
zapad"®, opéstina Tivat.

Razmatrajuéi spise predmeta, utvrdeno je da je dostavliena i pribavljena sliedeca
dokumentacija:

_ Urbanisti¢ko-tehnicki uslovi za izradu tehni¢ke dokumentacije za urbanisticke parcele
UP 4, u obuhvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Donji Radovici
zapad*, izdati od strane Opstine Tivat - Sekretarijata za uredenje prostora, broj: 09-
332/23-790/5 od 27.12.2023. godine;

_ Glavni projekat objekata zone ,Golf Residential phase 1-C “ — objekat G-IC-V4 ( faza
4), na dijelu UP4 koji se sastoji od dijela katastarske parcele broj 1043/116 KO
Radovi¢i, u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i Donji
Radoviéi zapad®, opétina Tivat, uraden od strane vodeéeg projektanta Nikole
Radovi¢a, spec.sci.arh. i privrednih drustava ,NRA Atelier* DOO Podgorica, ,Optimus
Project* DOO Bijelo Polje, ,Hidro consulting “ DOO Podgorica, ,S&I Projekt* DOO
Podgorica, ,Lines* DOO Podgorica, ,Fil Electronics® DOO Podgorica, ,Artermo” DOO
Podgorica i ,Paming” DOO Podgorica, ovjeren elektronskim potpisima projektanta i
revidenta,

- lzvjedtaj o reviziji glavnog projekta zone ,Golf Residential phase 1-C “ — objekat G-1C-
V4 ( faza 4), na dijelu UP4 koji se sastoji od dijela katastarske parcele broj 1043/1 16
KO Radoviéi, u zahvatu lzmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i Donji
Radoviéi zapad®, opétina Tivat, uraden od strane vodeceg revizora koji je rukovodio
revizijom tehnicke dokumentacije Gorana S¢epanoviéa, dipl.inZ.arh. i privrednog
drustva ,Institut za razvoj i istraZivanja u oblasti zastite na radu“ Podgorica, broj:03-
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99/1 od april 2025. godine, ovjeren elektronskim potpisom Aleksandra Duborije dana
25.04.2025.godine;

— Rjesenje kojim se daje saglasnost podnosiocu zahtjeva ,Lustica Development® AD
Tivat na idejno rjeSenje arhitektonskog projekta izdato od strane Ministarstva
prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine — Direktorat za sprovodenje
drzavnih  smjernica u oblasti  arhitekture, broj: 05-332/24-8362/2 od
01.08.2024.godine, izradenim od strane ,NRA Atelier DOO Podgorica, ovjeren
elektronskim potpisima projektanta dana 14.06.2024. godine u 12:17:18, za izgradnju
golf vila faza I-C objekti G-IC-V1, G-IC-V2, G-IC-V3, G-IC-V4, G-IC-V5, G-IC-V6, G-
IC-V7, G-IC-V8, G-IC-V9, G-IC-TH1a, G-IC-TH1b, G-IC-TH1¢c, G-IC-TH2a, G-IC-
TH2b i G-IC-TH2c u okviru golf kompleksa na lokaciji koja se nalazi na poluostrvu
Luética, na UP 4 i UP5 koje su formirane od kat. Parcela 11143/116 i 1143/117 KO
Radoviéi u zahvatu lzmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i Donji
Radoviéi zapad®, opétina Tivat, izradeno u skladu sa smjernicama za arhitektonsko
oblikovanje i materijalizaciju, i sa osnovnim urbanistickim parametrima;

— Idejno rie$enje golf rezidencijalnih objekata faza I-C — objekti: G-IC-V1, G-IC-V2, G-
IC-V3, G-IC-V4, G-IC-V5, G-IC-V6, G-IC-V7, G-IC-V8, G-IC-V9, G-IC-TH1a, G-IC-
TH1b, G-IC-TH1c, G-IC-TH2a, G-IC-TH2b i G-IC-TH2¢c, na UP 4 i UP 5, u zahvatu
Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i Donji Radovici zapad®,
uradeno od strane privrednog drustava ,NRA Atelier* DOO Podgorica, ovjeren
elektronskim popisom projektanta dana 14.06.2024.godine u 12:17:18 |

— lzjava revidenta da je glavni projekat Golf Residential phase 1-C, objekat G-1C-V4,
uskladen sa idejnim rjieSenjem na koji je Glavni drzavni arhitekta dao saglasnost, br:
05-332/24-8362/2 od 01.08.2024.godine;

— List nepokretnosti 732 — izvod za katastarske parcele, broj :1043/310 i 1043/311 KO
Radoviéi, izdat od strane Uprave za nekretnine — PJ Tivat, broj: 121-919-7757/2025
od 08.07.2025.godine;

— Kopija plana za katastarske parcele, broj :1043/310 i 1043/311 KO Radovici, izdata

od strane Uprave za nekretnine - PJ Tivat, broj: 121-917/25-566-Dj od 08.07.2025.

godine;

— Elaborat orginalnih terenskih podataka o izvrSenim radovima na terenu ovjeren od

strane Uprave za nekretnine PJ Tivat, broj: 121-919/25-1156 od 08.04.2025. godine.

— Akt opétine Tivat—Sekretarijat za privredu, broj: 10-322/25-upl-403/1 od 01.07.2025.

godine;

— Potvrda Sekretarijata za finansije Opstine Tivat, broj: 08-419/25-12/55-1 od

26.09.2025.godine, da je investitor Lustica Development izvrdio uplatu po obracunu

serijski broj 286/25, a po osnovu dijela naknade od 20% za izgradnju reginalnog
sistema vodosnabdijevanja, za gradenje stambenog objekta G-IC-V4 ( faza 4), na
dijelu UP4 u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog plana ,Golf i Donji

Radovi¢i zapad", op$tina Tivat;

— Potvrda broj; 25-3203/5 od 24.09.2025.godine, izdata od strane DOO ,Regionalni

vodovod Crnogorsko primorje” iz Budve, da je investitor Lustica Development AD

izvr§io uplatu naknade od 80% iz ¢lana 22 Zakona o regionalnom vodosnabdijevanju

Crnogorskog primorja, povodom gradenja stambenog objekata  zone ,Golf

Residential phase 1-C “ — objekat G-1C-V4 ( faza 4), na dijelu UP4 u zahvatu [zmjena

i dopuna Detaljnog urbanisti¢kog plana ,Golf i Donji Radovici zapad®, opstina Tivat;

— Potvrda o utvrdivanju naknade izdata od strane Opstine Tivat — Direkcija za investicije,

broj: 09-419/25-upl-760/3 od 20.11.2025.godine, kojom se utvrduje naknada za

komunalno opremanje gradevinskog zemljista za gradenje stambenog objekata zone

_Golf Residential phase 1-C “objekat G-IC-V4( faza 4), na dijelu UP4 u zahvatu
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Izmjena i dopuna Detalinog urbanisti¢kog plana ,Golf i Donji Radovici zapad®, opstina
Tivat;

— Rjesenje kojim se daje saobracajna saglasnost na revidovani glavni projekat objekta
zone ,Golf Residential phase 1-C “ — objekat G-IC-V4 ( faza 4), na dijelu UP4 u
zahvatu Izmjena i dopuna Detalinog urbanisti¢kog plana ,Golf i Donji Radovici zapad”,
opétina Tivat, donijeto od strane Opétine Tivat — Sekretarijat za saobracaj i stambeno-
komunalne djelatnosti, broj: 16-341/25-UPI-375/1 od 03.07.2025. godine;

~ Rjesenje kojim se daje saglasnost na tehni¢ku projektnu dokumentaciju ( u dijelu
vodovodnih instalacija), z gradenje objekta,Golf Residential phase 1-C “ — objekat G-
IC-V4 ( faza 4), na dijelu UP4 u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanistickog
plana ,Golf i Donji Radoviéi zapad®, opétina Tivat, donijeto od strane DOO ,Vodovod
i kanalizacija“ Tivat, broj: 03-333/25-UPI-75/1 od 16.07.2025.godine;

— Saglasnost na Glavni projekat elektroinstalacija jake struje » Lustica bay elektrociti
company« , red. Br. 191/2025-1 od 24.07.2025. godine;

— Rjesenje Ministarstva unutranjih poslova — Direktorat za zastitu i spaSavanje, broj:13-
UPI-236/25-15617/2 od 25.08.2025.godine;

— Polisa -radun POL-00275147 od 12.11.2024.godine, izdata od strane ,Sava
osiguranje* AD Podgorica za osiguranika ,NRA Atelier* DOO Podgorica;

— Polisa za osiguranje od odgovornosti broj: 6-50112 od 25.11.2024.godine, izdata od
strane ,Uniga neZivotno osiguranje“ AD Podgorica za osiguranika ,Institut za razvoj i
istraZivanja u oblasti zastite na radu” Podgorica.

Postupajuéi po zahtjevu za izdavanje predmetne gradevinske dozvole na opisanoj lokaciji u
smislu &lana 34 stav 3 Zakona o izgradnji objekata (“Sl. list CG* br. 019/25), kojim je utvrdeno
da dokumentaciju iz stava 1 tacka 4, 56 i stava 2 tacka 4, 5 16 ovog Clana pribavlja nadlezni
organ za izdavanje gradevinske dozvole, po sluzbenoj duznosti, ovo ministarstvo je aktom
broj UPI 06-333/25-655/4 od 25.06.2025.godine, od nadleZznog organa , Agencija za
elektronske komunikacije i postansku djelatnost “ DOO Podgorica, trazilo izdavanje elektro
saglasnosti na glavni projekat.
Kako u zakonom utvrdenom roku od 15 dana od dana prijema zahtjeva za dostavljanje
trazenog dokaza, od nadleznog organa isti nije dostavljen (povratnica 30.06.2025.godine),
to su se stekli uslovi za primjenu &lana 34 stav 5 Zakona, odnosno da se smatra da je
saglasan sa revidovanim glavnim projektom.

Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine, razmotrilo je podneseni
zahtjev sa priloZenom dokumentacijom i naslo da je isti osnovan, a ovo iz sliedecih razloga:

Glan 32 stav 2 i 3 Zakona o izgradnji objekata (“Sl. list CG" br. 19/25), propisuje da
Ministarstvo izdaje gradevinsku dozvolu za: drzavne objekte od opsteg interesa, zgrade bruto
gradevinske povrsine 3000 m? i viSe i za hotele odnosno turistiCko naselje sa cetiri ili pet
zvjezdica i turisti¢ki rizort te da se gradevinska dozvola izdaje rieSenjem.

Clanom 34 stav 1 istog zakona, propisano je da se gradevinska dozvola, osim za porodiénu
stambenu zgradu, izdaje na osnovu sljede¢e dokumentacije: glavnog projekta, ovjerenog u
skladu sa ovim zakonom:; izvjestaja o pozitivnoj reviziji glavnog projekta, ovjerenog u skladu
sa ovim zakonom; saglasnosti glavnog drZavnog arhitekte, odnosno glavnog gradskog
arhitekte iz ¢lana 22 st. 1, 2 i 4 ovog zakona; dokaza o pravu svojine, odnosno drugom pravu
na gradevinskom zemljidtu (list nepokretnosti, ugovor o koncesiji, ugovor o zakupu, odluka o
utvrdivanju javnog interesa, notarski ovjerena saglasnost ili izjava volie vlasnika zemljista
upisana u "G" listu lista nepokretnosti i drugi dokazi o pravu na gradenje na zemljistu), ili
dokaza o pravu gradenja, odnosno drugom pravu na objektu ako se radi o rekonstrukciji
objekta; dokaza o utvrdivanju obaveze pla¢anja naknade za gradenje propisane zakonom
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objekta; dokaza o utvrdivanju obaveze pla¢anja naknade za gradenje propisane zakonom
kojim se ureduje uredenje prostora i dokaza o izmirenju obaveza pla¢anja posebne naknade
za investicijle propisane zakonom kojim se ureduje regionalno vodosnabdijevanje
crnogorskog primorja; saglasnosti, misljenja i drugih dokaza utvrdenih posebnim propisima
i dokaza o osiguranju od odgovornosti projektanta i revidenta glavnog projekta.

Stavom 3 istog élana Zakona, utvrdeno je da dokumentaciju iz stava 1taé. 4,516 istava 2
tat. 4, 5 i 6 ovog ¢lana pribavija nadlezni organ za izdavanje gradevinske dozvole, po
sluzbenoj duZnosti, a stavom 4 istog ¢lana je utvrdeno da se za izdavanje dokaza,
saglasnosti i misljenja iz stava 1 ta¢. 4, 5 6 i stava 2 taC. 4, 5 i 6 ovog ¢lana ne placa
administativna taksa.

Ako organi za tehnicke uslove ne dostave dokumentaciju iz stava 1 tac. 416 i stava 2 tac.
4 i 6 ovog ¢lana, u roku od 15 dana od dana prijema zahtjeva za njihovo dostavljanje,
smatrace se da su saglasni sa revidovanim glavnim projektom odnosno glavnim projektom
— ¢lan 34 stav 5 Zakona.

Glan 22 stav 1 Zakona o izgradniji objekata propisuje da Glavni drzavni arhitekta daje
saglasnost na: idejno rjeSenje arhitektonskog projekta zgrade bruto gradevinske povrsine
3000m2 i vige, hotela odnosno turistiékog naselja sa &etiri ili pet zvjezdica i turistickog
rizorta, trga, skvera, $etalidta, gradskog parka i objekta iz ¢lana 15 stav 2 ovog zakona, kao
i na idejno rieSenje projekta arhitekture priviemenog objekta za koji se izraduje glavni
projekat.

Clanom 153 stav 1 i 2 Zakona o izgradnji objekata (“Sl. list CG* br. 19/25), propisuje da su
priviedna drudtva, pravna lica odnosno preduzetnici koji obavljaju djelatnosti uredene ovim
zakonom duzna da svoje poslovanije i djelatnost usklade sa odredbama ovog zakona, u roku
od $est mjeseci od dana stupanja na snagu ovog zakona i da privredno drustvo, pravno lice
odnosno preduzetnik, koje je do stupanja na snagu ovog zakona steklo licencu, moze vrsiti
izradu i reviziju tehniéke dokumentacije do isteka roka iz stava 1 ovog €lana, osim revizije

tehnicke dokumentacije u ¢&ijoj je izradi uCestvovalo.

Rjesavajuéi po navedenom zahtjevu, a na osnovu uvida u spise predmeta ovo ministarstvo
nalazi da su se u konkretnoj pravnoj stvari stekli uslovi za primjenu Clana 32 Zakona o

izgradnji objekata.

Na osnovu izloZenog, odluéeno je kao u dispozitivu ovog riesenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog rjeéenja moZe se izjaviti tuzba Upravnom sudu Crne Gore u
roku od 20 dana od dana njegovog prijema.

MINISTAR
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SEKRETARIJAT ZA PRIVREDU

Broj: 10-322/25-upl-403/1
Tivat, 01.07.2025.godine

Za: Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine, IV Proleterske brigade
19, 81 000 Podgorica

Veza broj: UPI 06-333/25-655/11 od 25.06.2025.godine

Predmet: Zahtjev za vodnu saglasnost AD “Lustica Development” na kat.par.broj
1043/116 KO Radoviéi, za izgradnju objekta GOLF RESIDENTAL PHASE 1-
C, G-IC-V4, na UP4, u zahvatu Izmjena i dopuna Detaljnog urbanisti¢kog
plana ,,Golf i Donji Radovi¢l zapad“, opstina Tivat.

OBAVJESTENJE

U vezi vadeg zahtjeva za izdavanje vodne saglasnost, broj 10-322/25-upl-403 od
30.06.2025.godine, za izradu tehnitke dokumentacije za izgradnju objekta, na kat.par.broj
1043/116 KO Radoviti, za izgradnju objekta GOLF RESIDENTAL PHASE 1-C, G-IC-V4, na
UP4, u zahvatu lzmjena i dopuna Detaljnog urbanistitkog plana ,Golf i Donji Radoviéi
zapad', opétina Tivat. obavjestavamo Vas da se objekat nalazi na podruju gdje je izgradena
kanalizaciona mreza naselja.

Informacija o moguénosti prikljuéenja na kanalizacioni sistem naselja dobijena je od
AD ,Lustica Development”, broj 774/2025 od 17.06.2025.godine.

U skladu sa &anom 114 stav 2 alineja 2 i &lanom 115 stav 2 Zakona o vodama
(,Sluzbeni list Cme Gore®, broj 27/07 i 32/11) propisano je za nove i rekonstruisane
stambene ili manje poslovne i druge objekte (koji se grade u skladu sa odgovarajucom
prostomo planskom dokumentacijom) a koji se prikljuéuje na kanalizacioni sistem,
utvrdivanje vodnih uslova nije potrebno, a samim tim nije potrebno ni izdavanje
vodne saglasnosti.

Dostavljeno:
aslovu,
2.a/a
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Opitina Tivat. (PR L3780 21+

Trg Magnolija br.1 Tivat,_{}o¢ .42 Lod
85320, Tivat PG
Sekretarijat za privredu

Datum: 17.06,2025.

Predmet: Potvrda o moguénosti prikljuéenja objekata u okviru UP 4 i UP70 na kanalizacloni sistem

Postovani,

U vezi vadeg zahtjeva, ovim Zelimo da Vas informiSemo da se buduéi objekti na kat.par.broj 1043/86,
111043/116 KO Radovidi, a u okviru UP 4 i UP70 DUP-a " Golf | Donji Radoviéi zapad” Opitina Tivat,
nélazi na podrutju gdje je izgradena ili ¢e biti izgradjena kanalizaciona mredasnaselja i imace

moguénost prikljudenja na Istu, 1.

438277 200 300 | 4382 77 200 155 | € fo letkabe, som
Newe Nasele, bb, Radowitl, 35123, Tvet, Montenegro



Adresa: Trg magnolija br.1,

CRNA GORA 85320 Tivat, Crna Gora
OPSTINA TIVAT tel: +382 (0)32 661 345
BEKRETARIAT ZA BAOBRACAJ | e-mail:sekretarijatsks@opstinativat.me

ETAMBENO-KOMUNALNE DJELATNOGTI

Plsarnica Ministarstvo prostornog planiranja,
urbanizma i drzavne imovine

,.—.U-:wfé 4,,;_ Priog wfmg
uhl- 06 »Sl/zsﬁm

Broj: 16-341/25-UPI-375/1
Datum: 03.07.2025.godina

Sekretarijat za saobracaj i stambeno komunaine djelatnosti, na osnovu ¢lana 26, stav
2 Zakona o putevima ("Sl. list CG", br. 82/20, 140/22), a u vezi sa ¢lanom 34, stav 1,
taéka 6, Zakona o izgradnji objekata ("Sl. list CG", br.19/25) | ¢lana 9, stav 1. alineja
11, Odluke o opstinskim i nekategorisanim putevima na teritoriji Opétine Tivat ("Sl.
list CG — opétinski propisi® br. 24/12, 15/15 i 28/16), élana 18 Zakona o upravnom
postupku ("Sl. list CG" br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17) i €lana 9 Odluke o organizaciji
i nadinu rada lokalne samouprave Opétine Tivat ("SI, list CG - Opstinski propisi” br.
028/23) postupajuéi u predmetu investitora "Lustica Development” AD Tivat za
izdavanje saobracajne saglasnosti na izradenu tehni¢ku dokumentaciju, revidovani
Glavni projekat izgradnje objekta GOLF RESIDENTAL PHASE 1-C, OBJEKAT G-
IC-V4 na lokaciji UP 4, koja je formirana od kat.parc.br. 1043/116 KO Radovi¢i u
zahvatu lzmjena i dopuna DUP-a "Donji Radoviéi Zapad” - opétina Tivat, po
zahtjevu Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine, donosi:

RJESENJE

Daje se saobra¢ajna saglasnost na izradenu tehniéku dokumentaciju: revidovani
Glavni projekat izgradnje objekta GOLF RESIDENTAL PHASE 1-C, OBJEKAT G-
IC-V4 na lokaciji UP 4, koja je formirana od kat.parc.br. 1043/116 KO Radovici u
zahvatu lzmjena | dopuna DUP-a "Donji Radovi€i Zapad" - opstina Tivat, za koji
je glavni projekat izradio "NRA ATELIJER" doo.

Obrazlozenje

Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine, dana
30.06.2025.godine podnio je po sluzbenoj duznosti Sekretarijatu za saobracaj i
stambeno komunalne djelatnosti Zahtjev, zaveden kod ovog organa pod brojem:
16-341/25-UPI-375, kojim traZi izdavanje saobracajne saglasnosti na revidovani
Glavni projekat izgradnje objekta GOLF RESIDENTAL PHASE 1-C, OBJEKAT G-IC-
V4 na lokaciji UP 4, koja je formirana od kat.parc.br. 1043/116 KO Radovi¢i u
zahvatu Izmjena i dopuna DUP-a "Donji Radovi¢i Zapad” - opétina Tivat, investitora
"Lustica Development” AD Tivat.

Uz Zahtjev je u elektronskoj formi dostavijen revidovani Glavni projekat izgradnje
objekta GOLF RESIDENTAL PHASE 1-C, OBJEKAT G-IC-V4 na lokaciji UP 4,
koja je formirana od kat.parc.br. 1043/116 KO Radoviéi u zahvatu lzmjena i
dopuna DUP-a "Donji Radovi¢i Zapad" - opstina Tivat,

Glanom 34, stav 5, Zakona izgradnji objekata ("Sl. list CG", br.19/25) propisano je da
ako organi za tehniéke uslove ne dostave dokumentaciju iz stava 1, tacka 6, u roku



od 15 dana od dana prijema zahtjeva, smatra¢e se da su saglasni sa revidovanim
glavnim projektom odnosno glavnim projektom.

Isto tako, €lan 9, stav 1, alineja 11, Odluke o opstinskim i nekategorisanim putevima
na teritoriji Opétine Tivat ("Sl. list CG — opétinski propisi* br. 24/12, 15/15 i 28/16),
propisano je da nadlezni organ lokaine uprave izdaje saobracajnu saglasnost na
izradenu tehni¢ku dokumentaciju.

Na osnovu izdatih Urbanisti&ko-tehnickih uslova za izradu tehnicke dokumentacije od
strane Sekretarijata za uredenje prostora broj; 09-332/23-780/5 od 27.12.2023.
godine i Opstih saobracajno-tehnickih uslova broj: 1006-340-273 od
26.09.2019.godine izdatih od strane Odjeljenja za stambeno komunalne poslove i
saobradaj, investitor je bio duzan da:

- U projektu grafiéki prikaze mjesto i na¢in prikljucka urbanisticke parcele na
saobraéajnicu predvidenu planskim dokumentom;

- Parkiranje rijedi u okviru urbanisticke parcele, dok se dio potreba za
parkiranjem mozZe rijesiti i sa pripadaju¢im parking mjestima na javnim
saobracajnicama;

- Broj parking mjesta obezbijedi prema sledecim normativima: 12PMna 1000m2
| minimum 1 PM/1 stan;

- Detalje parkinga prikaZe u grafi¢kom prilogu.

Uvidom u revidovani Glavni projekat izgradnje objekta GOLF RESIDENTAL
PHASE 1-C, OBJEKAT G-IC-V4 na lokaciji UP 4, koja je formirana od
kat.parc.br. 1043/116 KO Radovi¢i u zahvatu lzmjena i dopuna DUP-a "Donji
Radoviéi Zapad" - opstina Tivat, utvrdeno je da glavni projekat sadrzi:
. Graficki prikaz mjesta i naéina prikljucka urbanistiCke parcele na saobracajnicu
predvidenu planskim dokumentom;
- Potrebni parking prostor rijeden u okviru urbanisticke parcele;
- Ukupan broj parking mjesta je 4, $to je u skladu sa normativom iz UTU-a;
Detalje parkinga prikazane u grafickom prilogu faze saobracaja.

Kako su gore navedeni kriterijumi ispunjeni u skladu sa Urbanisticko-tehnikim
uslovima za izradu tehnicke dokumentacije od strane Sekretarijata za uredenje
prostora broj: 09-332/23-790/5 od 27.12.2023.godine i Opstim saobracajno-tehni¢kim
uslova broj: 1006-340-273 od 26.09.2019.godine, izdatih od strane Odjeljenja za
stambeno komunalne poslove i saobraéaj, nema smetnji da se podnosiocu zahtjeva
da sacbraéajna saglasnost na projektnu dokumentaciju, saglasno ¢lanu 9, stav ¢
Alineja 11, Odluke o opstingkim i nekategorisanim putevima na teritoriji Opétine Tivat
("SI list CG — opstinski propisi” br. 24/12, 15/15, 28/16).

U rjeSavanju ovog zahtjeva ocjenjeno je da je potrebno primjeniti ¢lan 106 Zakona o
upravnom postupku ("SI. list CG* br. 56/14, 40/16, 27/17) kojim je regulisano kada
javno-pravni ogran sprovodi skraceni postupak.

Naime, stavom 2 istog &lana propisano je da ako je stranka u svom zahtjevu navela
&injenice ili podnijela dokaze na osnovu kojih se moze utvrditi stanje stvari ili ako se
to stanje moze utvrditi na osnovu opstepoznatih Cinjenica ili Cinjenica koje su poznate
javno-pravnom organu, isti moZe u skracenom roku rijesiti upravnu stvar.

Kako je uz zahtjev Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i drzavne
imovine, naveo &injenice i podnio dokaze na osnovu kojih organ moZe rijesiti
upravnu stvar po skratenom postupku, organ je ocjenio da je ta ¢injenica dovoljna za
rieSavanje upravne stvari. Takode, ¢lanom 113, stav 2 istog Zakona propisano je da
rieSenje moZe biti donijeto bez izjadnjenja stranke u o rezultatima ispitnog postupka u
sludaju kada je ogigledno da ¢e rieenje biti donijeto u korist stranke. Imajuci u vidu
prethodno navedeno, a obzirom da je stranka dostavila sve neophodne dokaze,

2



organ je ocjenio da se upravna stvar rijesi na nadin u skracenom postupku bez
izja$njenja stranke, a u njenu korist.

Na osnovu izloZzenog odlugeno je kao i dispozitivu ovog RjeSenja.

Saglasnost se daje u cilju pribavijanja dokumentacije radi po¢etka gradnje.
UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog RjesSenja se moie izjaviti Zalba
Glavnom administratoru Opétine Tivat u roku od 15 dana od dana prijema,
neposredno ili preko ovog organa. Zalba se taksira sa 3,00€ A/T uplatom na
Ziro raéun Opstine Tivat broj: 510-9146777-39.

Viéa savjetnica Il za teritorijainu organizaciju,
regulaciju saobracaja, puteve.i drumski saobracaj
Gorica NikSic, dipl. obracaja

—

Dostaviti:

(_ﬂwnistarstva prostornog planiranja, urbanizma i drzavne imovine
ul. IV Proleterske brigade br.19 - Podgorica

2. Arhivi

3. Dosije
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Br. 121-917/25-547-Dj

Datum: 03.07.2025.godine

PREDMET: Dostava podataka

, | CRNAGORA
Z | Uprava za nekretnine

Podru¢na jedinica Tivatpisarica Ministarstvo prostornog planiracja,

Primijerc:

www. nekretnine.co.me
e-mail: tival@uzn.cov.me

urbanizma | drzavne imovine
(2PA=9

Org jec

Adresa: Palih boraca 24 k

85320 Tivat, ana Gora

A0 Vil i) Asde Mgy Pricg

viijednost

/

0/)1-06"333,12156 ;5/,,

MINISTARSTVO PROSTORNOG
PLANIRANJA, URBANIZMA |
DRZAVNE IMOVINE
PODGORICA

Postupajuci po Vadem zahtjevu broj: UPI 06-333/25-655/7 od 25.06.2025.g. dostavijamo
Vam list nepokretnosti i kopiju plana za KP 1043/116 KO Radovici.

S postovanjem,

Dostavljeno:

- naslovu
- arhivi
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AN 910-TIETRS

UPRAVA ZA NEKRETNINE

CRNA GORA
PODRUCNA JEDINICA
TIVAT
Broj: 121-919-7567/2025
Datum:  03.07.2025.
KO: RADOVICI

Na osnovu lana 173 Zakona o drZavnom premjeru i katastru nepokretnosti (*Sl. list RCG" br. 29/07, "Sl. list CG" br. 73/10,
03211, 040711, 043/15, 037/17 i 17/18), postupajuéi po zahtjevu MINISTARSTVO PROSTORNOG PLANIRANJA BR: UPI

06-333/25-655/7, PODGORICA, za potrebe 547/25-DJ izdaje se
LIST NEPOKRETNOSTI 732 - IZVOD

Podaci o parcelama G
Plan Natin koristenja Bon.
Bro) Podbro] sorh | Skiey | Datum upisa ulica 1 i broj Osnov sticanja on- | povesina w2 pritod
1043 116 2 0062025 [RADOVICI Grodje 73 01!1
7 VISE OSNOVA
433 0.30
B
Podaci o vlasniku ili nosiocu
Matiénl broj - 1D broj Naziv nosioca prava - adresa | mjesto | Osnov prava Obim prova
000002200022 CRNA GORA - - vojina "
PODGORICA PODGORICA Podgorica
BI68000104220 VLADA CRNE GORE Folaganje T
PODGORICA  Podgorks
Podaci o teretima i ogranitenjima —
Broj Podbroj| B Redni Datu i
5 ) o | ™| e Natin koriiéenja Ve Opis prava e
Pravo =
062028 Nmm PRENOSIYO | SAMOSTALNO '
1043 116 2 Gradjevinska parcels DEvE "°‘§%,-g",’,"¢,3'\'§%'§{.%% =
%36 O T I BRRILERG DO 11 102105000, __

Naplata takse oslobodena na osnovu &lana 82, stav 4, Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata ("SI list RCG, br.
064/17 1 044/18)

Datum i vrijeme: 03.07.2025. 07:55:58







DrAlve 1o ogrank enom odgavamoity

l; Luifica Bay Becricity Company Redy: |91/2025 1
l, 85323 Tivat, Novo nosele Rodovidi b
el «382 77 200 100 Dotum: 24.07.2025 god
fax; «382 77 200 105
LUSTICA BAY e ltcan

LLECTHIOOTY

Na osnovu ¢lana 34 Zakona o izgradnji objekata (Sl.list 28/2025), a postupajuci po zahtjevu za izdavanje sagiasnosti
na Glavni projekat elektroinstalaclja br. UPI 06-333/25-665/20, od 18.7.2025.godine, upucenom od strane

Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma | driavne imovine, izdaje se:
Based on the article 34 of the Law on construction of structures (Official gazette of MNE, 28/ 2025), and based on

the request for issuing a consent to the Main LV design Ref.No. UPI 06-333/25-665/20, dated 18.7.2025, submitted
by the Ministry of spatial planning, urbanism and state property, LBEC issues:

SAGLASNOST NA GLAVNI PROJEKAT ELEKTROINSTALACIJA JAKE STRUJE
CONSENT TO THE MAIN LV DESIGN

Naziv objekta/ Glavni projekat jake struje za
Name of the building/structure Golf residential ~ Phase 1-C, objekat G-IC-V4
Investitor/ Luitica Development AD Tivat
Investor

Obradivaé projekta/ “Lines” doo Podgorica
Designing company

Lokacija objekta (k.p, KO)/ k.p.1043/116 KO Radovidi, Tivat
Location of the building/structure

(Cadastral parcel/ Cadaster municipality)

Podaci iz planskog dokumenta (UP, DUP “Gornji i Donji Radoviéi Zapad”- Opstina Tivat
DUP)/ Spatial planning data (UP/DUP)

Namjena objekta/ stanovanje

Type of the building/structure

Jednovremeno opterefenje/ 56,87 kW

Max simultaneous power (kW)

Mjesto prikljuéenja/ NKRO 1.2 (GV-IC)

Connection point

Trafo reon/ Substation area

Tip brojila/ Meter type Polunidirektno 5A, 230/400V
Broj | lokacija brojila/ 1 brojilo

Number of meters with locations PMO G-IC-V4

Napomena/ Note

Investitor ima obavezu da se nakon zavrietka radova, obrati LBEC sa zahtjevom za izdavanje saglasnosti na
prikljutenje/ Investor is obliged, after finalizing construction works, to address LBEC with a request for issuing a

consent for connegtion

Odob ed by




seffica Ministarstvo prostornog planiranja,
urbanizmandrzavn imovine

DOO "VODOVOD I KANALIZACIJA” TIVAT 55 e o vier Tvses

A b el 4PE0. 383/b5655 e

Na osnovu &lana 118, stav 1. Zakona o vodama (“Sl. list CG” br.27/07; 32/11; 47/11) i &lana 196.
ZUP-a (“SLlist CG” br.60/03; 32/11), DOO “Vodovod i kanalizacija” Tivat, donosi

RJESENJE

1. Daje se saglasnost na tehni¢ku projektnu dokumentaciju (u dijelu vodovodnih instalacija)
investitoru ,, LUSTICA DEVELOPMENT*“ AD Tivat po projektu radenom od projektanta
»NRA ATELIER* D.0.0.Podgorica,izgradnja GOLF REZIDENCIJALNIH OBJEKATA 1-
C,objekat G-1C-V4 , na UP 4-kat.par.br.1043/116 KO Radoviéi , Opitina Tivat.

Mjesto priklju¢ka na vodovodnu mreZu: WM&MM

Mjesto mjerenja vode: na rezervoaru ,Orascom”

Pritisak na mjestu prikljuéenja
Ovo rjedenje vaZi godinu dana od dana prijema. Ukoliko investitor u meduvremenu ne otpoéne sa
izgradnjom, RjeSenje prestaje vaZiti u skladu sa ¢lanom 14. Zakona o vodama.

s'-.bs»r"

OBRAZLOZENJE

Investitor " LUSTICA DEVELOPMENT* AD Tivat je podnio zahtjev broj dopis-03-333/25-up/-75
dana 30.06.2025 god. za izdavanje saglasnosti na projektnu dokumentaciju za prikljutak na
vodovodnu mreZu

Izgradnja GOLF REZIDENCIJALNIH OBJEKATA 1-C,objekat G-1C-V4
-1 stambena jedinica-1 vodomjer

Uz zahtjev,stranka je priloZila tehnitke uslove za pnkljuéak na vodu
izdate od ovog preduzeéa i projektnu dokumentaciju uradenu na

osnovu njih. Uvidom u priloZene dokumente, zakljuéeno je da nema smetnje za izdavanje saglasnosti
pa je rijeSeno kao u izreci ovog Rjesenja.

PRAVNA POUKA: Protiv ovog Rjesenja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu za poljoprivredu,
Sumarstvo i vodoprivredu u roku od 15 dana od njegovog prijema. Zalba se podnosi preko ovog

Preduzeda i taksira sa € administrativne takse.
[4) 0:
L oSko Y
/’ /'v
( DIREKTOR:

Krivokapié Alen




Pizarnica Mizi -'wqrvo proslomog planiranja,
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Direktorat za zaStitu i spasavanje fax: =382 20 481-833

emall: vanredne. mup@mup.gov.me
WWW, INUD. GOV, e

Broj: 13-UP1-236/25-15617/2
Podgorica, 25.08.2025, godine

VINISTARSTVO PROSTORNOG PLANIRANIA, URBANIZMA | DRZAVNE IMOVINE

PODCORICA

Uvazeni,

Shodno Vagem zahtievn broj: UP! 06-333/25-655/6 od 25.06.2005. godine {zavedenom u
ovors ministamstyu pod brojem: 13-UPE-226/25-15617/1 dana 30.06.2025. godine), U prilogu akta vam dostavljamo
RJESENJE o odbijanju zahtieva za izdavanje ssglasnosti o pogledu zadtite od pozar: | ekaplozija,

1 izgradnju stambenog objekia (v-l( Vi - "GOLF RESIDENTAL - fuza 1-C", spratosty; SusPril,
pkupne biito povrsine: P=487.3 , na urbanistickunj parceli UP 4, hoju &ini k..l.hmrsu parceia br.
[043/116 KO, Radovidi, lummko n‘wshc TUSTICA BAY™ u zahvatu lzmjena 1 dopuna DUP-a
"Donii Radoviéi Zapad” u Tivie, Investitor: "LUSTICA DEVELOPMENT" A.D. Tivat, Broj: 13-
P1-236/25-15617/2 od 25.08.2025. godine.

Obradile:

Nikola Goljevid = Sumostalni savjetnik 1

Sef Odsjeka:

@O‘m&
Goran Samardzic¢




Adresa Jovany Tommasevica by

Crna Gora N 1000 Poduorica. Crsa Gaora
v.» L N { nduoroa, L oma Larg
Ministarstvo unutradnjih poslova el - 3R530 48 H01
Ya i Rl ‘x X3

1l yanredne mup@mup.gov,me
WWW.INUP.EOY.INC

Dirckloratl za zasiitu 1 spasavan|e

Broj: 13-UP1-236/25-15617/2
Podgoriea, 25.08.2025. godine

Ministarstvo unuteadniih postova - Direktorat za zadiite | spadavanje. rieSayvajudi po zahtjevu broj: UPl 06-
333725635/ ol 25.00.2025. godine (zavedenoin v ovomn ministarstve pod brojeny: | 3-UPL-236°25:1561%/1  dana
Wk 2025 sedine. Ministarstva prostornog planirania, urbanizima i drdavie imovine 2 iadavanje saglasnosti
u pogledu zadtite od pozara i eksplozija, na osnove clana 18 stay 11 elana 116 Zakona o upravnom postupku
("Sluzbeni ligt Crne Gore”, br. $6/14. 20715, 40/16 1 37/17). ¢lana 89 Zakona o zastiti i spadavanju (,S1. list
CG* br. 1307, S/08, 86/09, 32711, 54/16, 146/21 i 3/23) i ¢lana 34 Zakona o izgraduji objekata ("Sluzbeni
list Crine Gore”, br. 64/2017, 44/2018, 6372018, 1172019, 82/2020, 8672022, 4/2023 1 19/25),

donosi:

RIESENJE

Odbija se zahtev za izdavanje saglasnosti u pogledu zastite od pozara 1 eksplozija broj: UPL G6-333/25-
635/6 od 25.06.2025, godine (zavedenom v ovom ministarstva pod brojem: 13-UPL-236/25-15617/1 dana 30.06.2025.
goding). Ministarstva prostornog  planiranja, urbanizma 1 drZavne imovine na revidovanu tehnichu
dokumeniaciju - Elaborat zatite od poZara za izgradnju stambenog objekta G-1C-V4 - "GOLF
RESIDENTAL - faza 1-C", spramosti; Su+Pre 1. ubuptie bruto poveSine: P=487.32 m°, na urbanistitkoj
paarceli UP 4, koiu ¢ini katastarsha parcela br. 10437116 KO Rudovidi. turisticko naselje "L 'STICA BAY",
u zahvate lzmjena + dopuna DUP-a “"Donji Radoviei Zapad” w Tivtu,  Investitor: "LUSTICA
DEVELOPMENT™ ALD: Tival

Obrazloienje

Ministarstvo prostorneg planiranja. urbanizma i driavne imovine se obratilo ovom ministarstva zahtjevom
broj: UP1 06-333/25-655/6 od 250062023, godine (zavedenom v evom munisturstve pod brogem: 13-UP)-23628-
1561771 dana 30.06 2025 sodme) 78 izdavanie saglasnosti v popledu zadtite od poZara i eksplozija na revidovanu
ehnitku dokumenmaciu za Zgradnju stambenog objeht G104 - "GOLE RESIDEN FAL - faza 1-C" na
urbanistickoj parceli UP 4. koju Cini Katastarsha parcels be. 1043/116 K.O. Radovici, wristitko naselje
TUSTICA BAY". ¢ zabvaw lzmjena i dopuna DUP-a "Donji Radovici Zapad™ u Tiviy, Investitor:
"LUSTICA DEVELOPMENT" A.D. Tivat. u ¢ijem prilogu je dostavljena tehnicka dokumentacija:

- Elaborat zadtite od pozam izraden od strane priveednog drustva "PAMING” d.o.0. Podeorica, broj: ZOP
2086/4-11724, elekironski patpisan dana 28, 122024, podine (1316002 - Ivan Cukovie),

- lzvjestal o wehnicko) kontroli - Reviziju predmetnog Elaborata sadinio "Instiiul za razvoj 1 istraZivanja u
oblasti zadtite ne radu” iz Podgorice. broj: 03-99/1. clckuronski potpisan dana 25,04.2025.godine
(HOS812% = Milutin Dragutinovic),

- Urbanistiéko-tehnicki uslovi br. 09-332721-790/5 od 27.12.2023. godine. izdati od strane Sekretarijata za
uredenie prostora Opstine Tivat,

- Naplasnost na ideino tesenje arhitektonskog projekta br, 03-332/24-8362°2 od 01 08,2024, godine. izdata
od strane Ministarstvi prosiomog planirania. urbanizméa 1 drzavae imovine-1irektorata 2a sprovodenje
drzavnih smiernica u oblast arhitekture.
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U skladu sa clanom 103 stav | Zakona o upravnom postupku, a prije donoSenja rjesenja, ovaj Javnopravni
organ je utvedio sve Sinjenice i okolnosti koje su bitne za rjefavanje ove upravie stvari, a u skladu sa
Clanom 108 stav 2 navedenog zakona pribavio podutke o kojima se vode sluzbene ey idencije.

Clanom 89 Zakons o zastiti i spaSavanju propisano je: “Prije podetke tzgradnje ili rekonstrukeije
investicionog objekta, investitor je duzan da pribavi saglisnost Ministarstva u pogledu zastite od pozara |
cksploziia na revidiranu tehni¢ku dokumentaciju - projekat, odnosno elaborat zaslite od poZzara, osim za:

- poroditne stambene zgrade namijenjene za stanovanje, povriine do 500 m’ | sa najvide Cetiri
sascbne stambene jedinice; objekte za koje se izdaju privremeni urbanisticko tehniéki uslovi, povrdine do
100 zatvorenog prosiora. 4 ukojima se ne drre boic i lakovi 1 druge lsko zapaliive materije: objekte tipa

nolpornd Zidovi. Selddista, parkovi nd.

Imajuct u vidu citirany odredbu Zuakona o zadtiti 1 spadavanju. kolom je definisano da se 2 predmetnu vistu
objekta ne izdaje saglasnost pogledu zaStite od poZara i cksplozija, ne postaji pravii osnov 7 izdavanja
saglasnosti na revidovanu tehnicku dokumentaciju.

Nikon sprovedenog postupka i oclene svakog dokaza pojedinadno i svih dokaza zajedno, kao i pravilno 1
potpuno uivrdenos Sinjeniénog stanja od znadaja za donofenje sakonie vdhike, oy aj organ je nadao da su se

<tekli ustovi za udbijanie predmetnog zahtjeva. jer mjesu ispunjent uslont 1z navedenth praviimka,

Nu ostovi izlozenog. @ shodno ¢lanu 18 stav | i 116 Zakona o uprayeom postupku. u vezi sa clanom 89
Zakona o zadtili | spasavanju i Clana 34 Zakona o izgradnji objekata, odludeno je kao u dispozitivu rjesenja.

Upustvo o pravooj zastiti Protiv ovog riedenja moZe se tuzbom pokrenuti upravni spor kad Upravnog
sudi v rohu od 20 dina od dana prijema rjesenjy
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urbanizing i driavne imoyin
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Za: Ministarstvo prostornog planiranja, urbanizma i drZavne imovine
Direktorat za gradevinarstvo

PREDMET: Lustica Development — GOLF RESIDENTIAL PHASE 1-C, OBJEKAT G-IC-V4
Zahtjev za gradevinsku dozvolu br. UPI-06-333/25-655/1 od 13.05.2025.godine -

dopuna

Postovani,

Ovim dopisom Zelimo da Vas obavjestimo da uz predmetni zahtjev za gradevinsku dozvolu broj UPI-
06-333/25-655/1 od 13.05.2025.godine za gradenje stambenog objekta GOLF RESIDENTIAL PHASE 1-
C, OBJEKAT G-IC-V4 na UP4 koja je formirana od katastarske parcele br. 1043/116 KO Radovi¢i u
obuhvatu lzmjena i dopuna DUP-a ,Golf i Donji Radovi¢i Zapad”, Optina Tivat, a na osnovu Vaseg
dopisa br. UPI-06-333/25-655/22 primljenog dana 24.07.2025.godine dostavljamo originale Potvrde o
izmirenju naknade obratuna posebne naknade od 80% izdata od strane Regionalnog vodovoda, kao |
Potvrde od strane Opstine Tivat o izmirenju naknade od 20% istog obratuna.

Stojimo Vam na raspolaganju za bilo kakva dodatna razjadnjenja.

Srdalan pozdrav,

Za Investitora, Lustica Development A.D.

Ha$san Khaled
Direktor Razvoja | Projekata

T+382 77 200 100 | F 4387 77 200 305 | € infoliuaticatay som
Novo Nasehe, bb. Radowidi, 835323, Tivat, Momenegre
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